Arsregnskab 2013

Indtaegter:

kontingent

Samvirkende foreninger
tilskud fra kommunen
sponsorstatte

opvisning

videresalg

tilskud fra redskabsreparation
renter

Indtagter i alt

Udgifter
instr. godtgarelser

halleje

redskaber

opvisning

Refusion kontingent
DGI medlemskab
annoncer

kurser + vejledning
Levende Lardage 2012
avrige

Udgifter i alt

Balance
Indestaende bank pr.
Kassebeholdning pr.
Likvider i alt
Indestdende bank pr.
Kassebeholdning pr.
Likvider i alt

Balance likvider

il

67190,00
9400,00
63581,12
6200,00
6436,20
1595,00
2797,50
53,34
157253,16

17675,00
64375,00
35106,50
16971,50
2400.00
1900,00
871,76
9196,65
8209,56
5922,63
162628,60

-5375,44

01-01-2013
01-01-2013
01-01-2013

31-12-2013
31-12-2013
31-12-2013

fra 1-1 til 31-13

Blenstrup’ Gymnastlkfor
Pia Elberg

Anmaerkninger:

Regnskab gennemgaet og beholdning fundet tilstede.
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Revisor Helga Wulff

39654,98
143,00

39697,98

34063,54
259,00
34322,54

-5375,44



